
	№
	Дата и время
	Отдел
	Формат мероприятия
	Место проведения
	Цель проведения, решаемые задачи
	Краткое описание
	Организатор / куратор

	1
	02.10.2023
09.10.2023
16.10.2023
23.10.2023
30.10.2023
17:00
	КСЦ
	"Разговоры о важном"
	п. Кокошкино, ул. Дачная, д. 7а
 МБУ "КСЦ Кокошкино"
	Развить патриотизм и гражданское воспитание; историческое просвещение; развивать нравственные устои; освятить вопросы экологии
	Инфоповод
	Калинина В.В.

	2
	02.10.2023
09.10.2023
16.10.2023
23.10.2023
30.10.2023
18:00
	КСЦ
	"Читающая мама"
	п. Кокошкино, ул. Дачная, д. 7а
МБУ "КСЦ Кокошкино"
	Обеспечить право ребенка на читающее детство путем возрождения традиций материального чтения
	Чтение детских книг
мама+ребенок
	Калинина В.В.

	3
	02.10.2023
09.10.2023
16.10.2023
23.10.2023
30.10.2023
16:00
	КСЦ
	"Отдохнем от гаджетов"
	п. Кокошкино, ул. Дачная, д. 7а
МБУ "КСЦ Кокошкино"
	Развитие внимания;
Развитие воображения;
Отвлечение детей от гаджетов
	Время за настольными играми
	Калинина В.В.

	4
	03.10.2023
17:00-18:00
	КСЦ
	Праздничное мероприятие, посвященное Международному дню пожилых людей
	п. Кокошкино, ул. Дачная, д. 7а
МБУ "КСЦ Кокошкино"
	Праздничное мероприятие
	Инфоповод
	Калинина В.В.

	5
	04.10.2023
11.10.2023
18.10.2023
25.10.2023
31.10.2023
17:00
	КСЦ
	Писатели-юбиляры-праздник для читателя. 

	п. Кокошкино, ул. Дачная, д. 7а
МБУ "КСЦ Кокошкино"
	Поддержка и популяция детской литературы; познакомить ребят с писателями - юбилярами, их творчеством; установить тесную связь. Читающая семья - читающие дети
	Урок – рассказ о жизни и творчестве писателя
	Калинина В.В

	6
	31.10.2023
[bookmark: _GoBack]11:00
	СОЦ
	Заседание Совета общественности по профилактике безнадзорности, правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних поселения Кокошкино в городе Москве
	п. Кокошкино, ул. Ленина, д.2
	Формирование законопослушного поведения и здорового образа жизни и профилактика девиантного и социального поведения детей
	Заседание Совета общественности по профилактике безнадзорности, правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних поселения Кокошкино в городе Москве
	Калинина В.В.



